



Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio 784,522
RFC OELH-590119-CF9
Nombre Hector Mario Ortega Licon
Domicilio PROFA. DOLORES ALVAREZ No. 1708
SAN ANGEL 3 C.P. 32389 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Forma Pago 99 Por definir
Método Pago PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI 603 Gastos en general

Factura
A 049015

Orden Compra

Zona 3
ASC LOCI
AVE IDKJ
Cliente 16,947

Lugar, Fecha y Hora de Emision
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
29 Ene 2025 09:04:42
Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días
Folio Fiscal 5E25E189-DE52-11EF-BEF7-F917B44E73A7
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2025-01-29T10:04:49
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación 01 No aplica Versión 4.0

cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
1	CAT054M	AA-1 39131600	Tubo Acometida 1 1/4" (35Mm) 4 metros	Pieza H87	393.7300	"002" IVA 8.00%	393.7300
8	IND6CNCARR	SLMG65 26121600	Cable Thw-Ls 6 Awg Negro Carrete Indiana 600V	Metro MTR	43.6200	"002" IVA 8.00%	348.9600
8	IND6CNCARR	SLMG65 26121600	Cable Thw-Ls 6 Awg Negro Carrete Indiana 600V	Metro MTR	43.6200	"002" IVA 8.00%	348.9600
100	IND12CN	SLMB53 26121600	Cable Thw-Ls 12 Awg Negro En Caja Indiana 600V	Metro MTR	11.0100	"002" IVA 8.00%	1,101.0000
100	IND12CV	SLMB56 26121600	Cable Thw-Ls 12 Awg Verde En Caja Indiana 600V	Metro MTR	11.0100	"002" IVA 8.00%	1,101.0000
8	IND6CBCARR	SLZY18 26121600	Cable Thw-Ls 6 Awg Blanco Carrete Indiana 600V	Metro MTR	43.6200	"002" IVA 8.00%	348.9600
1	TGDVAR1/215	VAR1/215 39131700	Varilla de TIERRA 1/2" X1.5m	Pieza H87	89.1400	"002" IVA 8.00%	89.1400
8	CAT02CPPG	9580500 39131707	Cople Pared Gruesa 1/2" (16mm)	Pieza H87	7.1500	"002" IVA 8.00%	57.2000
8	CON02LT	9560050 39121434	Conector LT Recto 1/2" (16 mm)	Pieza H87	14.1100	"002" IVA 8.00%	112.8800
2	CON04LT	9560150 39121434	Conector LT Recto 1" (27 mm)	Pieza H87	29.1100	"002" IVA 8.00%	58.2200
1	TMAMUFA114	SH 104 39131600	Mufa Roscable 1-1/4" (35 mm)	Pieza H87	123.1300	"002" IVA 8.00%	123.1300
3	BURES4W4W	169245 39121400	Conector para acometida AL CU Cal. 6 AWG Azul/Azul	Pieza H87	32.2000	"002" IVA 8.00%	96.6000
1	BURGRC58	258351 39121400	Conector para Varilla De Tierra 5/8"	Pieza H87	65.5100	"002" IVA 8.00%	65.5100



Sello del SAT

bhtzUbt75KVPiegUXBSAWBNMgHkfb00SMf6SxQgCvFidY0XkcnX83KcB/05y0zXuaUhwj5d10Ce1MdbPw1cUyDlu0ox/d7Jh2YMFbQ7bdi01zSK8H++4AuE8x99WwMh/P3chng9wFVD96pb0D6MIQhLunmRtBrTWKx0dUGew8Qb/cph5K9cubCXYSbKyAQz6WhX0n1C3510AnnicS+KysgtMWhmm3HzGfYxOgFwAGCNgUeoz9M+FaInNyE/v9sv100p00hLE10H2gBkEdon3RkF9/8pwtasmvVysY79rupC7wFmdpBZJkyCmaEJ5359Q==

Sello Digital del CFDI

GrzcaQ21qBEKCV3GAEdx/GoSPEWC01BdL0xqCusWsc6BrSdyABUY7Z/FK6k6JX45gYVWpUjRfMg3dYMoW/1553zdg7xHG8p5IIF8JMWfxtTJWwvsn9v10TTFsQxcnC7RULUXV8764Kioj+mLTz1lhbztJ2zxlB3LFeOM4ITCQ1vyEOP1u8aYTx3vA3xKP/tNjp/pMmQMIg01x02RALQ4QAW1b7pLufAwQ70kH6WmKdrJYurZ5jY3FVWwMe8Vxo/kzTEHbycubDolxhX/wO9JjxzFcmQyGeNwQ0pxMvN11PwE0PZL81Up+TaRhm m0xA8=

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[[1,1,5E25E189-DE52-11EF-BEF7-F917B44E73A7,2025-01-29T10:04:49,IEJ000913C38,GrzcaQ21qBEKCV3GAEdx/GoSPEWC01BdL0xqCusWsc6BrSdyABUY7Z/FK6k6JX45gYVWpUjRfMg3dYMoW/1553zdg7xHG8p5IIF8JMWfxtTJWwvsn9v10TTFsQxcnC7RULUXV8764Kioj+mLTz1lhbztJ2zxlB3LFeOM4ITCQ1vyEOP1u8aYTx3vA3xKP/tNjp/pMmQMIg01x02RALQ4QAW1b7pLufAwQ70kH6WmKdrJYurZ5jY3FVWwMe8Vxo/kzTEHbycubDolxhX/wO9JjxzFcmQyGeNwQ0pxMvN11PwE0PZL81Up+TaRhm m0xA8=]]

Subtotal 4,245.29
Total Impuesto Traslado 339.62
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 4,584.91

Son -Cuatro Mil Quinientos Ochenta y Cuatro Pesos 91/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Comentarios

Cobranza

LUNES: Se envían los archivos y su estado de cuenta por Correo

M Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Imprexion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checaror
u opinión es muy importante para nosotros
sugerencias@sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Política de Devoluciones:

Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

F.I.

784,522



Hector M. Ortega

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

MOSTRADOR * Sin Ruta de

Domicilio de Entrega

PROFA. DOLORES ALVAREZ No. 1708
Col SAN ANGEL 3
C.P. 32389, Ciudad Juárez, Chih., México
Peso Total 14.64 Kgs.

Instrucciones de entrega



1361116